

MX3-Brand ApS
Industrivej 36 F, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 22 61 85

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020

Michael G. R. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MX3-Brand ApS Industrivej 36 F 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 22 61 85 Stiftet: 2. december 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Michael G. R. Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	MJ Holding Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre isoleringsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	557.709	217.274
1 Personaleomkostninger	-459.231	-525.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.821	-23.052
Andre driftsomkostninger	-59.500	0
Driftsresultat	20.157	-331.107
Andre finansielle indtægter	219	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.926	-4.298
Resultat før skat	12.450	-335.405
3 Skat af årets resultat	0	4.290
Årets resultat	12.450	-331.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-331.115
Disponeret i alt	12.450	-331.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.472	114.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.472</u>	<u>114.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.472</u>	<u>114.471</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.500	41.277
Varebeholdninger i alt	<u>3.500</u>	<u>41.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.712	52.966
Andre tilgodehavender	77.491	19.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.187</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>297.390</u>	<u>71.966</u>
Likvide beholdninger	<u>184.185</u>	<u>112.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.075</u>	<u>225.486</u>
Aktiver i alt	<u>543.547</u>	<u>339.957</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-96.166	-108.616
	Egenkapital i alt	<u>-46.166</u>	<u>-58.616</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.882	92.486
	Gæld til tilknyttede virksomheder	324.829	263.238
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.368	191
	Anden gæld	138.634	42.658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.713</u>	<u>398.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>589.713</u>	<u>398.573</u>
	Passiver i alt	<u>543.547</u>	<u>339.957</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.864	445.265
Pensioner	73.200	73.200
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.759	3.456
	459.231	525.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.216	1.842
Andre finansielle omkostninger	1.710	2.456
	7.926	4.298
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.290
	0	-4.290
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	140.523	90.000
Tilgang i årets løb	24.322	50.523
Afgang i årets løb	-90.000	0
Kostpris 31. december	74.845	140.523
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.052	-3.000
Årets afskrivninger	-18.821	-23.052
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-16.373	-26.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december	58.472	114.471

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05%	4.040	0
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-108.616	222.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.450</u>	<u>-331.115</u>
	<u>-96.166</u>	<u>-108.616</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 62 t.kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 120 t.kr. Selskabets restlejeforpligtelse er på 390 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og den samlede restleasingydelse er på 129 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Holding Ikast ApS, CVR-nr. 36421835 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.